
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 2 

 
 

Zadavatel obdržel 28.6.2024 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci uvádí, že veřejná zakázka má dvě části, není zde však dle § 35 ZZVZ 
vymezen rozsah těchto částí a stanovena pravidla pro účast dodavatele v jednotlivých částech. 
Dodavatel žádá Zadavatele o upřesnění veřejné zakázky dle výše uvedeného paragrafu. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že rozsah jednotlivých částí veřejné zakázky je uvedený v čl. 4.2. Zadávací dokumentace, 
předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky i jednotlivých částí je uvedená v čl. 4.5. Zadávací dokumentace. 
Pravidla pro účast jsou pro obě části shodná, jak zadavatel uvádí v nově doplněném odstavci Zadávací 
dokumentace č. 2.4.: 

„Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. Nabídku je možné podávat 
na jednu část, nebo na obě dvě části. Zadavatel bude postupovat při výběru dodavatele v každé části 
odděleně. Není-li dále uvedeno jinak, platí ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro obě 
části veřejné zakázky.“ 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci uvádí, že veřejná zakázka má dvě části, není zde však dle § 101 ZZVZ 
stanoveno, zda dodavatel může podat nabídku na jednu nebo na všechny části veřejné zakázky. 
Dodavatel žádá Zadavatele o upřesnění veřejné zakázky dle výše uvedeného paragrafu. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že doplňuje Zadávací dokumentaci o odstavec č. 2.4. ve znění: 

„Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. Nabídku je možné podávat 
na jednu část, nebo na obě dvě části. Zadavatel bude postupovat při výběru dodavatele v každé části 
odděleně. Není-li dále uvedeno jinak, platí ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro obě 
části veřejné zakázky.“ 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„ Provádění sběru, přepravy a likvidace odpadů“ 
 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 2 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci v rámci požadavků na technickou kvalifikaci požaduje předložení 
anonymizovaných smluv nebo objednávek na významné služby. Dodavatel upozorňuje zadavatele, že tento 
požadavek je v rozporu se ZZVZ a žádá o jeho odstranění ze Zadávací dokumentace. Zadavatel je oprávněn 
požadovat pouze seznam významných služeb, nikoliv předložení smluv, osvědčení objednatelů ani jiných 
obdobných dokumentů. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel sděluje, že požaduje seznam významných služeb. Nové znění čl. 9.1. Zadávací dokumentace: 
„Splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona doloží dodavatel tak, že předloží 
seznam významných služeb poskytovaných minimálně třem nemocnicím v minimální hodnotě 1,5 mil. Kč bez 
DPH ročně, za každou nemocnici, realizovaných za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávací řízení, 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.“ 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci požaduje po dodavateli předložení seznamu sběrných nádob a svozové 
techniky formou čestného prohlášení, ale není blíže specifikováno, jaká konkrétní technika, nádoby a v jakém 
počtu jsou požadovány. Dodavatel žádá Zadavatele o upřesnění v souladu s § 73 odst. 5 ZZVZ. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel sděluje, že doplňuje Zadávací dokumentaci čl. 4.2. o požadované informace 
 
ČÁST 1 – KOMUNÁLNÍ ODPAD 

Nádoby  potřebné množství 
Papírové a lepenkové obaly 1 x kontejner 1100 litrů 
Plastové obaly 2 x kontejner 1100 litrů 
Skleněné obaly 1 x kontejner 1100 litrů 
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven nádoby 60 litrů 
Směsný komunální odpad 5 x kontejner 1100 litrů 

 
ČÁST 2 – NEBEZPEČNÝ ODPAD 

Nádoby  potřebné množství 
Nebezpečný odpad 1 x kontejner min. 18 m3 

 
 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 8. 2024 do 10:00 hodin 
 
V Ivančicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 


		2024-07-01T13:02:23+0200
	Ing. Pavel Baláš




